

HerbertNathan & Co International A/S

Lyngbyvej 2, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 07 55 17

Company reg. no. 27 07 55 17

Årsrapport *Annual report*

1. juli - 31. december 2016

1 July - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 19 May 2017.

HERBERT MICHAEL NATHAN

Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- ∞ *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- ∞ *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- ∞ *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side
	<i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 July - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger
Company data

Selskabet <i>The company</i>	HerbertNathan & Co International A/S Lyngbyvej 2, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 07 55 17 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december <i>Financial year: 1 July - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Lene Førreisdahl Nathan, Formand Peter Ulka Jørgen Gransøe Herbert Michael Nathan Torben Storgaard
Direktion <i>Managing Director</i>	Herbert Michael Nathan
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	HerbertNathan & Co Danmark A/S, Rudersdal Forretningsystemer ApS, Rudersdal
Associeret virksomhed <i>Associated enterprise</i>	HerbertNathan & Co AB, Sverige

Ledelsesberetning ***Management's review***

Selskabets hovedaktivitet

The principal activities of the company

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed og dermed relateret virksomhed.

The Company's main activities consists of counselling and other related activities.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties as to recognition or measurement

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

There have been no significant uncertainties or unusual conditions that have affected the recognition or measurement during the fiscal year.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.206 t.kr. mod 6.535 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are TDKK 2.244 against TDKK 6.535 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Selskabet fusionerer med Devoteam A/S pr. 01.01.2017. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

The Company merges with Devoteam A/S 01.01.17. Furthermore, after year-end, no events have occurred, which could change the company's financial position.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Note	1/7 - 31/12 2016 kr.	1/1 - 30/6 2015 t.kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-28.561	-152
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	2.234.790	6.654
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-54	0
Resultat før skat	2.206.175	6.502
<i>Results before tax</i>		
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	33
Årets resultat	2.206.175	6.535
<i>Results for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	2.258.190	0
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	0	6.535
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-52.015	0
Disponeret i alt	2.206.175	6.535
<i>Distribution in total</i>		

Balance
Balance sheet

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Note	31/12 2016 kr.	30/6 2016 t.kr.
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	2.884.281	649
3 Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Equity investments in associated enterprises</i>	0	486
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>2.884.281</u>	<u>1.135</u>
Anlægsaktiver i alt		
Fixed assets in total	<u>2.884.281</u>	<u>1.135</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	32.700	33
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>32.700</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	353.526	182
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	<u>386.226</u>	<u>215</u>
Aktiver i alt		
Assets in total	<u>3.270.507</u>	<u>1.350</u>

Balance

Balance sheet

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Note	31/12 2016 kr.	30/6 2016 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500
5 Reserve for opskrivninger <i>Revaluation reserve</i>	2.731.690	474
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	24.817	76
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	3.256.507	1.050
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	0	300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	14.000	300
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	14.000	300
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	3.270.507	1.350

Noter
Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	1/7 - 31/12 2016 kr.	1/1 - 30/6 2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	<u>0</u>	<u>-33</u>
	<u>0</u>	<u>-33</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Equity investments in group enterprises

Kostpris 1. juli 2016

Acquisition sum, opening balance 1 July 2016 638.041 801

Afgang i årets løb

Disposals during the year 0 -163

Kostpris 31. december 2016

Cost 31 December 2016 **638.041** **638**

Opskrivninger 1. juli 2016

Revaluations, opening balance 1 July 2016 11.450 996

Årets resultat før afskrivninger på goodwill

Results for the year before goodwill amortisation 2.234.790 4.376

Udbytte

Dividend 0 -4.910

Regulering

Adjustment 0 -451

Opskrivninger 31. december 2016

Revaluation 31 December 2016 **2.246.240** **11**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016

Book value 31 December 2016 **2.884.281** **649**

Tilknyttede virksomheder:

Group enterprises:

	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
HerbertNathan & Co Danmark A/S	Rudersdal	100 %
Forretningssystemer ApS	Rudersdal	100 %

Noter

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	31/12 2016 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Equity investments in associated enterprises</i>		
Kostpris 1. juli 2016		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 July 2016</i>	23.567	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	24
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-23.567	0
Kostpris 31. december 2016	0	24
<i>Cost 31 December 2016</i>		
Opskrivninger 1. juli 2016		
<i>Revaluation, opening balance 1 July 2016</i>	11.450	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	0	322
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		
<i>Reversal of prior revaluations</i>	-11.450	0
Udbytte		
<i>Dividend</i>	0	-311
Regulering		
<i>Adjustment</i>	0	451
Opskrivninger 31. december 2016	0	462
<i>Revaluation 31 December 2016</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	486
<i>Book value 31 December 2016</i>		
Associerede virksomheder:		
<i>Associated enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
HerbertNathan & Co AB	Sverige	30 %

Noter

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	31/12 2016 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016		
<i>Contributed capital 1 July 2016</i>	500.000	500
	500.000	500
5. Reserve for opskrivninger		
<i>Revaluation reserve</i>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016		
<i>Revaluation reserve 1 July 2016</i>	496.900	474
Årets opskrivning		
<i>Revaluations for the year</i>	2.234.790	0
	2.731.690	474
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. juli 2016		
<i>Results brought forward 1 July 2016</i>	76.832	-6.459
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-52.015	6.535
	24.817	76

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Peter Ulka

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-161062134098

IP: 83.89.121.214

2017-05-24 18:16:43Z

NEM ID 

Herbert Michael Nathan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-072895211338

IP: 83.88.110.5

2017-05-26 10:39:26Z

NEM ID 

Herbert Michael Nathan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-072895211338

IP: 83.88.110.5

2017-05-26 10:39:26Z

NEM ID 

Torben Storgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-272400425680

IP: 194.239.236.66

2017-05-29 03:45:35Z

NEM ID 

Jørgen Gransøe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-159035892324

IP: 195.249.218.2

2017-05-30 11:05:37Z

NEM ID 

Lene Førrisdahl Nathan

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-703498333992

IP: 93.164.45.1

2017-05-30 17:29:57Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>